

wokAmok ApS

Bybuen 2
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/02/2019

Almir Karisik
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

wokAmok ApS
Bybuen 2
2740 Skovlunde

Telefonnummer: 70404043

e-mailadresse: wokamok@gmail.com

CVR-nr: 38165275

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Danske Bank

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er salg af take away food, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold som har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har båret præg af at virksomheden har befundet sig i opstartsfasen i regnskabsåret.

Årets resultat udviser et overskud på 17 t.kr. hvilket anses for tilfredsstillende i en opstartperiode og nyåbning af endnu en butik i regnskabsåret.

Der er en forventning om stigende salgsaktivitet i selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som vurderes til at påvirke bedriftens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		473.631	9.416
Personaleomkostninger		-451.486	-102.485
Skat af årets resultat		-4.872	20.431
Årets resultat		17.273	-72.638
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.273	-72.638
I alt		17.273	-72.638

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		120.000	120.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		120.000	120.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		238.310	156.110
Materielle anlægsaktiver i alt		238.310	156.110
Deposita		93.000	93.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		93.000	93.000
Anlægsaktiver i alt		451.310	369.110
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	45.000
Fremstillede varer og handelsvarer		30.000	15.000
Varebeholdninger i alt		60.000	60.000
Tilgodehavende skat		20.431	20.431
Andre tilgodehavender		0	50.543
Tilgodehavender i alt		20.431	70.974
Likvide beholdninger		91.412	46.158
Omsætningsaktiver i alt		171.843	177.132
Aktiver i alt		623.153	546.242

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-55.365	-72.638
Egenkapital i alt		-5.365	-22.638
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		628.518	568.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		628.518	568.880
Gældsforpligtelser i alt		628.518	568.880
Passiver i alt		623.153	546.242